МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 29.05.2024 г.

Об итогах муниципального конкурса

чтецов на английском языке «The world of poetry»

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о

муниципальном конкурсе чтецов на английском языке «The world of poetry», утвержденного

приказом от 03.05.2024г. №24 и итогового протокола жюри конкурса от 29 мая 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса чтецов на английском языке «The

world of poetry» (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса чтецов на

английском языке «The world of poetry» (приложение 2).

3. Объявить благодарность членам жюри (приложение 3).

4. Специалисту Добрыниной Е.П. оформить материалы для награждения победителей

Конкурса, сертификаты участников конкурса и отправить их в образовательные организации

в электронном виде.

5. Программисту Горелову И.А. опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-

kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

№26

Иванова Е.В.

http://www.rc-kazachinsk.ru/
http://www.rc-kazachinsk.ru/

Приложение 1

к приказу от 29.05.2024 г. №26

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса чтецов на английском языке «The world of poetry»

Подано заявок - 13шт.;

Количество участников - 13 чел., из них:

 призеров - 9 чел.

№

п/

п

Ф.И.О. участника Наименование ОО
Ф.И.О.

преподавателя

Набранное

кол-во

баллов

Результат

1 возрастная группа (5-6 классы)

1 Кустош Варвара Игоревна МОУ "Ульканская СОШ №2" Михеева Л.Н. 24,4 Призёр

2 Яцета Дарья Евгеньевна МОУ "Окунайская СОШ №1" Миськова О.В. 24,4 Призёр

3 Финаева Диана Петровна МОУ "Ульканская СОШ №2" Добрынина И.А. 23,8 Призёр

4 Гушану Игорь Штефанович МОУ "Ульканская СОШ №2" Тримасова И.А. 23,4 Призёр

5 Юдина Милана Сергеевна МОУ "Ульканская СОШ №2" Добрынина И.А. 23,4 Призёр

6 Голубенко Юрий Денисович МКОУ "Небельская ООШ" Черепанова Н.В. 23 Призёр

7 Сидоркина Кира Константиновна МКОУ "Ульканская ООШ №1" Парфёнова С.Ю. 22,6 Участник

8 Кузьменко Амина Викторовна МОУ "Ульканская СОШ №2" Михеева Л.Н. 22,6 Участник

9 Калугина Алина Артёмовна МОУ "Ульканская СОШ №2" Тримасова И.А. 22,4 Участник

10 Сосновская Злата Владимировна МОУ "Ульканская СОШ №2" Добрынина И.А. 22 Участник

2 возрастная группа (7-8 классы)

12 Кшевицкая София Витальевна МОУ "Ульканская СОШ №2" Михеева Л.Н. 23,6 Призёр

13 Ревва Юлиана Владимировна МОУ "Окунайская СОШ №1" Миськова О.В. 23,2 Призёр

3 возрастная группа (9-11 классы)

15 Миськова Алина Сергеевна МОУ "Окунайская СОШ №1" Миськова О.В. 23,8 Призёр

Приложение 2

к приказу от 29.05.2024 г. №26

Список призёров муниципального конкурса

чтецов на английском языке «The world of poetry»

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

1 возрастная группа (5-6 классы)

Кустош Варвара Игоревна МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

Яцета Дарья Евгеньевна МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр

Финаева Диана Петровна МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

Гушану Игорь Штефанович МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

Юдина Милана Сергеевна МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

Голубенко Юрий Денисович МКОУ "Небельская ООШ" Призёр

2 возрастная группа (7-8 классы)

Кшевицкая София Витальевна МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

Ревва Юлиана Владимировна МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр

3 возрастная группа (9-11 классы)

Миськова Алина Сергеевна МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр

Приложение 3

к приказу от 29.05.2024 г. №26

Благодарность членам жюри муниципального конкурса

чтецов на английском языке «The world of poetry»

Председатель экспертной комиссии:

 Иванова Е. В. – директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», учитель

математики МОУ «Ульканская СОШ №2».

Заместитель председателя экспертной комиссии:

 Парфенова С.Ю. – учитель английского языка МКОУ «Ульканская ООШ №1»,

руководитель РМО учителей английского языка.

Члены экспертной комиссии:

 Добрынина И.А. – учитель английского языка МОУ «Ульканская СОШ №2»;

 Михеева Л.Н. – учитель английского языка МОУ «Ульканская СОШ №2»;

 Антипина О.П. – учитель английского языка МОУ Казачинская СОШ;

 Галямова Э.О. –  учитель английского языка МОУ Казачинская СОШ.